

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

Telefon 96 98 23 00  
Telefax 96 98 23 23  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

## **JS Rostrup Holding ApS**

Spangvad 1  
9500 Arden  
CVR-nr. 28511760

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: John Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JS Rostrup Holding ApS  
Spangvad 1  
9500 Arden

CVR-nr.: 28511760  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

John Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i unoterede aktier, samt handel med andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 77 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(21.800)</b>	<b>(16.596)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	1.667.532
Andre finansielle indtægter		131.170	132.171
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.209)</u>	<u>(36.595)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>99.161</b>	<b>1.746.512</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(21.815)</u>	<u>(17.358)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>77.346</u></b>	<b><u>1.729.154</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(28.454)</u>	<u>1.625.754</u>
		<b><u>77.346</u></b>	<b><u>1.729.154</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		220.505	220.505
Andre tilgodehavender		0	1.382.783
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>220.505</b>	<b>1.603.288</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>220.505</b>	<b>1.603.288</b>
Andre tilgodehavender		0	27.656
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.130
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>29.786</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.099.538	1.481.989
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.099.538</b>	<b>1.481.989</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>222.572</b>	<b>376.104</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.322.110</b>	<b>1.887.879</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.542.615</b>	<b>3.491.167</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.074.471	3.102.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.305.271</u></b>	<b><u>3.331.325</u></b>
Skyldig selskabsskat		12.689	0
Anden gæld		<u>224.655</u>	<u>159.842</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>237.344</u></b>	<b><u>159.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>237.344</u></b>	<b><u>159.842</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.542.615</u></b>	<b><u>3.491.167</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.102.925	103.400	3.331.325
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(28.454)	105.800	77.346
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.074.471</b>	<b>105.800</b>	<b>3.305.271</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	21.815	17.358
	<b>21.815</b>	<b>17.358</b>
	<b>Andre</b>	<b>Andre</b>
	<b>værdi-</b>	<b>tilgode-</b>
	<b>papirer og</b>	<b>havender</b>
	<b>kapital-</b>	<b>kr.</b>
	<b>andele</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	220.505	1.382.783
Afgange	0	(1.382.783)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>220.505</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>220.505</b>	<b>0</b>
	<b>Pålydende</b>	<b>Nominel</b>
	<b>værdi</b>	<b>værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	<b>kr.</b>
Ordinære anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
